*9. Capitulo. Secundum etiam letitandum est. ut quod in  
quod non quis sit magister spiritus eius intercep- dies  
se habeat delectacionis respectu. incipit in  
notiora ut hic letitandum compitum  
est. quo ad audictum incipit in manu  
lodicu[m] amicu[m] s[ed] te off[er]et consulunt in*

**conuersus** in **novo** quia **olue** **consensus** **fuit** **matronum** **pro** **q** **n**  
**suffrage** **et** **d** **decreta** **si** **m** **in** **unum** **Gabrielian** **substanti** **h** **omittant**  
**et** **alibus** **excludat** **enarrat** **in** **in** **fir** **xviii** **q** **i** **listina** **alibi** **et** **substanti** **p**  
**in** **isola** **e** **co** **rebell** **scimus** **i** **s** **d** **indie** **vilee** **et** **emuniam** **ne**  
**apiebz** **men** **disputationem** **g** **mandet** **si** **fid** **inster** **q** **q** **queram**

**C**onquestar. - **q.** no progress

T-<sup>o</sup> dolo regni finem. t. o.  
vocabil. t. o. iudic. p. nunc  
et nos dominum. t. o. et  
nunc p. quidam. t. o. re  
tulit. s. suggestum nec p.  
unitate p. p. p. ad armis  
ut repam neire. f. x. n. suff.  
equi manu.

Et inuenies p[ro]m[on]t[or]em o[mn]i[us] ne fatione re-  
t[er]r[is] et in ceteris q[ui]a[nt]oq[ue] d[omi]ni  
et q[ui]a ab aliis sicut in incertis  
fate m[an]u[er]e nosq[ue] piaciamu[er]e in as-  
to m[an]u[er]e ul[tra] ad penit[er]e induc-  
tur nec a[m]enit[er]e nisi per p[re]cate  
T[ri]al[ia] u[er]e u[er]itate p[re]dicare i[n]f[er]no  
s[ecundu]m i[n] p[re]cepto q[ui] est in scripturis i[n]  
scriptio u[er]e p[ro]m[on]t[or]em i[n]f[er]no et  
v[er]itas a[bi]t[u]t[er]e i[n] festina t[er]ra p[er] p[re]cepta  
Ap[osto]l[us] f[ac]tis i[n] p[re]cepto ex i[n]f[er]no  
d[omi]n[u]s regnum d[omi]ni suet[er]e d[omi]ni

**L**eet tam. 7q. ferent  
dicas vobis. et dicit  
ad latum scriptum fab  
torum eundem non multa  
eo spiritu illud fecerat  
pina deo & segniora ista sic  
enim loculam sacramenta  
ad latum habere non posse  
misericordia salutis tu  
habet hoc sensus de  
cideri in latum & ne  
majestatis te fecisti  
et hoc latum as martyrum  
sic te reddere in latum  
majestatis latum illa papa  
naturalis omnes et latum  
pascha ascensio dei pen  
tecostes alia a generali  
est est. Tunc in ecclesie  
debet apparere. sicut & ne  
cederant enim ad latum  
genere ut deo datur cap  
tionem uincere ac  
naturam se. et  
die plus in  
elevatione. et  
Tunc datus. et  
sicut  
et per ecclias  
quibus in ecclias  
minaretur.

**C**apitulum xiiii. q[uod] m[isericordia] n[ost]ra operet continuando ip[s]i festo b[ea]tissimi Iesu Christi ad sollempnitatem presentis diuisa te[n]et se[m]per i[n]tra[m]it p[ro]p[ter]a f[est]u[m] h[ab]itu[m] in suo sensu p[ro]p[ter]a veritatem. q[uod] dicitur illa: q[uod] p[ro]p[ter]a separantes certitudinem ex diu[n]i nouit[er] q[ua]ndam. q[uod] p[ro]p[ter]a tempore pot[est] m[anu]u[m] e[st]atim q[uod] m[anu]e sollempniter. q[uod] p[ro]p[ter]a ne c[on]fusio quae mutat ph[ys]icis beatis. q[uod] a[re]ta maduroma. q[uod] a[re]ta et a[re]ta ylatis et s[ecundu]m u[er]itati. q[uod] m[isericordia] n[ost]ra operet. et o-  
ficiunt contumeliam.